THÔNG BÁO

Về việc chấp nhận đăng ký hợp đồng theo mẫu/điều kiện giao dịch chung

Kính gửi: Công ty cổ phần đầu tư phát triển bền vững Evergreen Bắc Giang.

Căn cứ Luật Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng; Nghị định số 99/2011/NĐ-CP

ngày 27/10/2011 của Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số

điều của Luật Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng; Nghị định số 02/2022/NĐ-CP

ngày 06/01/2022 Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Kinh doanh bất

động sản; Quyết định số 02/2012/QĐ-TTg ngày 13/01/2012 của Thủ tướng Chính

phủ về việc ban hành Danh mục hàng hóa, dịch vụ, thiết yếu phải đăng ký hợp

đồng theo mẫu, điều kiện giao dịch chung.

Sau khi xem xét hồ sơ đăng ký hợp đồng theo mẫu, điều kiện giao dịch chung

của Công ty cổ phần đầu tư phát triển bền vững Evergreen Bắc Giang, áp dụng

cho loại hàng hóa/dịch vụ: Mua bán căn hộ chung cư, các hoạt động sinh hoạt do

đơn vị quản lý chung cư cấp. Sở Công Thương thông báo như sau:

1. Chấp nhận mẫu Hợp đồng Mua bán căn hộ chung cư của Công ty cổ phần

đầu tư phát triển bền vững Evergreen Bắc Giang.

2. Trong trường hợp có bất kì thay đổi nào về nội dung của hợp đồng mẫu,

điều kiện giao dịch chung đã được Sở Công Thương chấp thuận, đề nghị Công ty

cổ phần đầu tư phát triển bền vững Evergreen Bắc Giang thực hiện thủ tục đăng

ký lại theo đúng quy định.

3. Yêu cầu Công ty Cổ phần đầu tư phát triển bền vững Evergreen Bắc Giang

thực hiện đúng nội dung đã đăng ký, thông báo cho người tiêu dùng về nội dung

Hợp đồng mẫu đã được chấp nhận, chịu trách nhiệm về tính phù hợp của Hợp

đồng với các quy định của pháp luật liên quan, tuân thủ các quy định của pháp

luật hiện hành.

Sở Công Thương thông báo và đề nghị Công ty cổ phần đầu tư phát triển bền

vững Evergreen Bắc Giang thực hiện đúng nội dung đã đăng ký.

Kèm theo mẫu Hợp đồng mua bán căn hộ chung cư được chấp nhận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐS: GĐ, PGĐ Toản;

- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả;

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Công Toản

UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-SCT Bắc Giang,  ngày        tháng  4   năm 2022

		toanpc@bacgiang.gov.vn
	2022-04-13T08:10:18+0700

		2022-04-13T10:03:15+0700

		2022-04-13T10:03:34+0700

		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-04-13T10:03:49+0700